Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
                                             с. Малокирсановка

О передаче  функций   муниципального

заказчика по размещению заказа

        В  целях  реализации  Распоряжения Правительства Ростовской области от 14.02.2017г. № 56 «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из федерального бюджета бюджету Ростовской области»,  а также на основании Федерального Закона 44-ФЗ от  05.04.2013г.  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать  функции  муниципального  заказчика  по  проведению закупки  на выборочный капитальный ремонт: «Здание сельского Дома культуры с. Малокирсановка, ул. Аникиенко, 52, Матвеево-Курганского района Ростовской области» Муниципальному  учреждению культуры Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района  «Малокирсановский  сельский дом культуры» в лице директора Чайковой Надежды Николаевны.
2. Контроль  за  исполнением  данного постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации

Малокирсановского сельского поселения                         Д.В. Алборова